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CARACTERISTICAS PRINCIPALES

MAIN FEATURES

PRINCIPALES CARACTERISTIQUES

CODIGO-CODE-CODE
MODELO-MODEL-MODELE

9040161
DA-743

Rango de frecuencia
Frequency range
Gamme de fréquence

Band
MHz

RETURN
5-30

SAT
950-2150

RETURN
5-65

™V
86-862

SAT
950-2150

Ganancia
Gain
Gain

dB

20

40

20

50/35 *

40

Regulacién de ganancia
Gain adjust
Réglage de gain

dB

20

20

20

20

20

20

Ecualizacién fija
Fixed equalization
Pente fixe

dB

Margen ecualizacién
Adjustable equalization range
Plage de réglage de pente

dB

20

20

Test de salida
Output test point
Sortie test

dB

30

30

30

30

30

30

Nivel de salida
Output level
Niveau de sortie

dBuv

118

121

121

118

121

121

Pérdidas de retorno E/S
Return loss I/0
Pertes de retour E/S

dB

Figura de ruido
Noise figure
Facteur de bruit

dB

* Conmutacién de ganancia
* Gain switch
* Commutation de gain



AMPLIFICADOR DA-741
AMPLIFIER DA-741
AMPLIFICATEUR DA-741

Ecualizador TV
TV Tilt control
Réglage de pente TV

Fusible
Fuse
Fusible

Regulador de ganancia TV
TV Gain regulator
Réglage de gain TV

Conmutador de ganancia TV
TV Gain switch
Commutateur de gain TV

Indicador de funcionamiento
Indicator of operation
Voyant de fonctionnement

/

~

ALAD

RETURN

v

o1 7-862 |

0T
LeveL

s0d8
6dB.
12108,V

sar

40d8
58
12148,

ATH

2008
7d8
118480V

Conexidn de tierra
Grounding
Prise de terre

Test de entrada (-30dB)
Input test point (-30dB)
Entrée test (-30dB)

Entrada
Input
Entrée

Regulador de ganacia SAT
SAT Gain regulator
Réglage de gain SAT

\

Salida
Output
Sortie

Test de salida (-30dB)
Output test point (-30dB)
Sortie test (-30dB)

Ecualizador SAT
SAT Tilt control
Réglage de pente SAT

Regulador de ganancia VR
RP Gain regulator
Réglage de pente VR



ESQUEMAS TIPICOS
CONNECTION DIAGRAMS
SCHEMAS DE CONNEXION

TV + SAT

5-2150 MHz
FP-217 FP-223

B« B«
no o no
50 m

= DA-741
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